
Cерийный номер сертификата:
5678920007AE17BC4FE58A1AA2FEDEA4
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 12.05.2022 16:07
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  12.05.2022    №  74-рг
п. Волот

О внесении на рассмотрение Думы 
Волотовского муниципального округа 
проекта решения «О внесении 
изменений в Положение о порядке 
предоставления сведений о расходах 
лиц, замещающих должности 
муниципальной службы в органах 
местного самоуправления 
Волотовского муниципального округа»

1. Внести на рассмотрение Думы Волотовского муниципального округа 
проект решения «О внесении изменений в Положение о порядке 
предоставления сведений о расходах лиц, замещающих должности 
муниципальной службы в органах местного самоуправления Волотовского 
муниципального округа».

2. Назначить представителем Администрации муниципального округа 
при рассмотрении данного вопроса в Думе Волотовского муниципального 
округа Управляющего делами Морозову Л.Е.

Глава муниципального
округа А.И. Лыжов



проект
Российская Федерация
Новгородская область

Дума Волотовского муниципального округа
Р Е Ш Е Н И Е

от                   №          
п. Волот

О внесении изменений в Положение 
о порядке предоставления сведений о 
расходах лиц, замещающих 
должности муниципальной службы в 
органах местного самоуправления 
Волотовского муниципального 
округа

В соответствии со статьёй 5 Федерального закона от 01.04.2022 № 90-
ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Волотовского муниципального округа 

Дума Волотовского муниципального округа 
РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о порядке предоставления сведений о расходах 

лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного 
самоуправления Волотовского муниципального округа, утвержденное 
решением Думы Волотовского муниципального округа от 24.06.2021 № 121 
следующие изменения:

1.1. в абзаце первом пункта 2 слово «, акций» исключить;
1.2. в абзаце третьем пункта 5 слово «, акций» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете 

«Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Волотовского муниципального 
округа   
                                           А.И. Лыжов

Председатель Думы Волотовского      
муниципального округа
                                        Г.А. Лебедева


